
Congonhas, 27 de setembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 167 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 1 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO –  CONCORRENCIA Nº  PMC/ 011/2010 

 
Contratação de empresa para construção de escada ligando a 

Rua José Emídio à Rua Regino Cardoso, no bairro Jardim Profeta, em 
Congonhas – MG. Tipo: Menor Preço Global. Entrega dos envelopes: Dia 
03/11/10. até às 09:00 horas. Abertura: Dia 03/11/10 às 09:05 horas. 
Maiores informações pelo tel.(031) 3731-1300 ramal 1156 e pelo site: 
www.congonhas.mg.gov.br.  

Adelson Miro da Silva 
Presidente da CPJL. 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO –  CONCORRENCIA Nº  PMC/ 012/2010 

 
Contratação de empresa para prestação de serviços de 

estudos técnicos e elaboração de projeto básico de recuperação ambiental 
e de saneamento das bacias do Rio Maranhão, Córrego Goiabeiras e 
Córrego Macaquinhos. Tipo: Técnica e Preço. Entrega dos envelopes: Dia 
16/11/10 até às 09:00 horas. Abertura: Dia 16/11/10 às 09:05 horas. 
Maiores informações pelo tel.(031) 3731-1300 ramal 1156 e pelo site: 
www.congonhas.mg.gov.br.  

 
Adelson Miro da Silva 
Presidente da CPJL. 

 

_____________________________________________ 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
CONTRATO Nº PMC/065/2010 

  
Partes: Município de Congonhas x Rosa Margarida de Carvalho Rocha. 
Prazo: Até 02/12/10 Valor: R$18.412,00. Data: 01.09.10 

 

_____________________________________________ 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
CONTRATO Nº PMC/066/2010 

 
Partes: Município de Congonhas x Service Recursos Humanos e 
Assessórios Empresarial Ltda. Prazo: 12 meses. Valor: R$ 2.363.000,00. 
Data: 10.09.10. 

 

_____________________________________________ 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
CONTRATO Nº PMC/067/2010 

  
Partes: Município de Congonhas x  B.H. Veículos Ltda. Prazo: até 
vencimento da garantia. Valor: R$43.000,00. Data: 20/09/10. 

 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 
 

CONTRATO Nº PMC/068/2010 
 

Partes: Município de Congonhas x Cavipe Construtora Ltda. Prazo: 3 
meses. Valor: R$198.995,32. Data: 24.09.10 

 

_____________________________________________ 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CONGONHAS 

 
ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
FUMCULT 
PREVCON 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 


		2010-09-27T15:54:51-0300
	CARLOS ROBERTO DA SILVA:34322981615




